
Rubinetto Miscelatore Alto per Lavabo

Guida di Installazione
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Installazione 
Strumenti richiesti per l'installazione:

Parti incluse:



3

1

2



4

3

4

35mm



5

6

5

x2

Se hai bisogno di ulteriori informazioni o hai qualche problema con questo prodotto visita il sito web.


